
预算01表

2019年部门收支总体情况表
单位：济源市人力资源和社会保障局 单位：万元

收      入 支      出

项目 金额 项目 合计

用事业单
位基金弥

补收支差

额

部门结转

本年支出小计

小计
一般公共预算

政府性基金
专户管理的教

育收费

专户管理的
教育收费结

余（结转）

国有资本经
营预算收入

事业收入 经营收入 事业基金 其他收入
小计 其中：财政拨款

一般

公共
预算

收入

财政拨款 11,067.7 一、基本支出 6,291.4 6,291.4 6,291.4 6,291.4

纳入预算管理的行政事业性收费     工资福利支出 5,682.5 5,682.5 5,682.5 5,682.5

专项收入 162.2     公用经费 387.5 387.5 387.5 387.5

国有资源（资产）有偿使用收入     对个人和家庭的补助支出 221.4 221.4 221.4 221.4

国有资本经营收入 二、项目支出 9,272.4 303.2 8,969.2 8,442.3 4,776.3 526.9

政府住房基金收入     一般性项目 806.4 806.4 806.4 806.4

债务收入     专项资金 8,466.0 303.2 8,162.8 7,635.9 3,969.9 526.9

其他一般公共预算收入     1、商品和服务类专项支出 1,744.3 169.5 1,574.8 1,574.8 893.0

上级预拨 3,503.8
    2、对个人和家庭的补助类专

项支出
7,240.5 125.7 7,114.8 6,587.9 3,603.7 526.9

动用预算稳定调节基金     3、债务利息支出

上年结余（结转）     4、资本性支出（基本建设）

政府
性基

金收
入

当年收入 526.9     5、资本性支出 279.6 279.6 279.6 279.6

债务收入     6、对企业补助（基本建设）

上级预拨     7、对企业补助 8.0 8.0

上年结余（结转）     8、对社会保障基金补助

专户管理的教育收费     9、其他支出

专户管理的教育收费结余（结转）

国有资本经营预算收入

事业收入

经营收入

事业基金

其他收入

本年合计 15,260.6

部门结转 303.2

用事业单位基金弥补收支差额

收入合计 15,563.8 支出合计 15,563.8 303.2 15,260.6 14,733.7 11,067.7 526.9



预算02表

2019年部门收入总体情况表
单位：济源市人力资源和社会保障局 单位：万元

科目编码

单位代码 单位（科目名称） 总计

一般公共预算

政府性基金
专户管理的
教育收费

专户管理

的教育收
费结余

（结转）

国有资本经
营预算收入

事业收入 经营收入 事业基金 其他收入 部门结转
类 款 项 小计

其中：财政拨

款

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

合计 15,563.8 14,733.7 11,067.7 526.9 303.2

济源市人力资源和社会保障局 15,563.8 14,733.7 11,067.7 526.9 303.2

201 10 01 026   行政运行（人力资源事务） 171.6 171.6 171.6

201 10 02 026   一般行政管理事务（人力资源事务） 84.0 84.0 84.0

201 10 04 026   政府特殊津贴 3.8 3.8 3.8

201 10 50 026   事业运行（人力资源事务） 179.8 179.8 179.8

201 10 99 026   其他人力资源事务支出 263.8 102.7 65.7 161.1

201 32 02 026   一般行政管理事务（组织事务） 350.0 350.0 350.0

205 03 02 026   中专教育 40.7 14.0 14.0 26.7

205 03 03 026   技校教育 626.5 626.5 391.7

205 09 99 026   其他教育费附加安排的支出 162.2 162.2

208 01 01 026
  行政运行（人力资源和社会保障管理

事务）
1,529.4 1,529.4 1,529.4

208 01 03 026
  机关服务（人力资源和社会保障管理

事务）
15.1 15.1 15.1

208 01 05 026   劳动保障监察 5.0 5.0 5.0

208 01 06 026   就业管理事务 37.5 37.5 37.5

208 01 07 026   社会保险业务管理事务 354.0 354.0 354.0

208 01 08 026
  信息化建设（人力资源和社会保障管

理事务）
252.3 252.3 252.3

208 01 09 026   社会保险经办机构 859.4 859.4 859.4

208 01 10 026   劳动关系和维权 5.0 5.0 5.0

208 01 11 026   公共就业服务和职业技能鉴定机构 57.6 57.6 57.6



预算02表

2019年部门收入总体情况表
单位：济源市人力资源和社会保障局 单位：万元

科目编码

单位代码 单位（科目名称） 总计

一般公共预算

政府性基金
专户管理的
教育收费

专户管理

的教育收
费结余

（结转）

国有资本经
营预算收入

事业收入 经营收入 事业基金 其他收入 部门结转
类 款 项 小计

其中：财政拨

款

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

208 01 99 026
  其他人力资源和社会保障管理事务支

出
1,030.9 1,030.9 998.9

208 05 01 026   归口管理的行政单位离退休 139.9 139.9 139.9

208 05 02 026   事业单位离退休 7.3 7.3 7.3

208 05 03 026   离退休人员管理机构 74.7 74.7 74.7

208 05 05 026   机关事业单位基本养老保险缴费支出 355.2 355.2 355.2

208 07 01 026   就业创业服务补贴 457.5 457.0 0.5

208 07 02 026   职业培训补贴 150.0 150.0

208 07 04 026   社会保险补贴 1,010.0 1,010.0 180.0

208 07 05 026   公益性岗位补贴 1,780.0 1,780.0 180.0

208 07 09 026   职业技能鉴定补贴 20.0 20.0

208 07 11 026   就业见习补贴 64.5 60.0 4.5

208 07 12 026   高技能人才培养补助 10.4 10.0 0.4

208 07 13 026   求职创业补贴 21.8 20.0 1.8

208 07 99 026   其他就业补助支出 8.2 8.2

208 09 05 026   军队转业干部安置 545.5 538.5 465.5 7.0

208 99 01 026   其他社会保障和就业支出 825.0 752.0 752.0 73.0

210 11 03 026   公务员医疗补助 1,800.0 1,800.0 1,800.0

210 11 99 026   其他行政事业单位医疗支出 1,393.0 1,393.0 1,393.0

210 14 01 026   优抚对象医疗补助 132.0 132.0 132.0

212 08 09 026   支付破产或改制企业职工安置费 526.9 526.9



预算02表

2019年部门收入总体情况表
单位：济源市人力资源和社会保障局 单位：万元

科目编码

单位代码 单位（科目名称） 总计

一般公共预算

政府性基金
专户管理的
教育收费

专户管理

的教育收
费结余

（结转）

国有资本经
营预算收入

事业收入 经营收入 事业基金 其他收入 部门结转
类 款 项 小计

其中：财政拨

款

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

221 02 01 026   住房公积金 213.3 213.3 213.3



预算03表

2019年部门支出总体情况表
单位：济源市人力资源和社会保障局 单位：万元

科目编码

单位代码 单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 公用经费
对个人和家庭

的补助
小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8

合计 15,563.8 6,291.4 5,682.5 387.5 221.4 9,272.4 806.4 8,466.0

济源市人力资源和社会保障局 15,563.8 6,291.4 5,682.5 387.5 221.4 9,272.4 806.4 8,466.0

201 10 01 026   行政运行（人力资源事务） 171.6 171.6 152.3 19.3

201 10 02 026   一般行政管理事务（人力资源事务） 84.0 84.0 84.0

201 10 04 026   政府特殊津贴 3.8 3.8 3.8

201 10 50 026   事业运行（人力资源事务） 179.8 179.8 163.8 16.0

201 10 99 026   其他人力资源事务支出 263.8 65.7 64.7 1.0 198.1 198.1

201 32 02 026   一般行政管理事务（组织事务） 350.0 350.0 350.0

205 03 02 026   中专教育 40.7 40.7 40.7

205 03 03 026   技校教育 626.5 189.3 189.3 437.2 152.4 284.8

205 09 99 026   其他教育费附加安排的支出 162.2 162.2 162.2

208 01 01 026   行政运行（人力资源和社会保障管理事务） 1,529.4 1,529.4 1,323.9 201.4 4.1

208 01 03 026   机关服务（人力资源和社会保障管理事务） 15.1 15.1 15.1

208 01 05 026   劳动保障监察 5.0 5.0 5.0

208 01 06 026   就业管理事务 37.5 37.5 37.5

208 01 07 026   社会保险业务管理事务 354.0 354.0 254.0 100.0

208 01 08 026   信息化建设（人力资源和社会保障管理事务） 252.3 252.3 252.3

208 01 09 026   社会保险经办机构 859.4 828.4 786.4 42.0 31.0 31.0

208 01 10 026   劳动关系和维权 5.0 5.0 5.0

208 01 11 026   公共就业服务和职业技能鉴定机构 57.6 57.6 57.6

208 01 99 026   其他人力资源和社会保障管理事务支出 1,030.9 736.8 633.6 103.2 294.1 164.8 129.3

208 05 01 026   归口管理的行政单位离退休 139.9 139.9 4.3 135.6



预算03表

2019年部门支出总体情况表
单位：济源市人力资源和社会保障局 单位：万元

科目编码

单位代码 单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 公用经费
对个人和家庭

的补助
小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8

208 05 02 026   事业单位离退休 7.3 7.3 0.3 7.0

208 05 03 026   离退休人员管理机构 74.7 74.7 74.7

208 05 05 026   机关事业单位基本养老保险缴费支出 355.2 355.2 355.2

208 07 01 026   就业创业服务补贴 457.5 457.5 457.5

208 07 02 026   职业培训补贴 150.0 150.0 150.0

208 07 04 026   社会保险补贴 1,010.0 1,010.0 1,010.0

208 07 05 026   公益性岗位补贴 1,780.0 1,780.0 1,780.0

208 07 09 026   职业技能鉴定补贴 20.0 20.0 20.0

208 07 11 026   就业见习补贴 64.5 64.5 64.5

208 07 12 026   高技能人才培养补助 10.4 10.4 10.4

208 07 13 026   求职创业补贴 21.8 21.8 21.8

208 07 99 026   其他就业补助支出 8.2 8.2 8.2

208 09 05 026   军队转业干部安置 545.5 545.5 545.5

208 99 01 026   其他社会保障和就业支出 825.0 825.0 825.0

210 11 03 026   公务员医疗补助 1,800.0 1,800.0 1,800.0

210 11 99 026   其他行政事业单位医疗支出 1,393.0 1,393.0 1,393.0

210 14 01 026   优抚对象医疗补助 132.0 132.0 132.0

212 08 09 026   支付破产或改制企业职工安置费 526.9 526.9 526.9

221 02 01 026   住房公积金 213.3 213.3 213.3



预算04表

2019年财政拨款收支总体情况表
单位：济源市人力资源和社会保障局 单位：万元

收      入 支      出

项目 金额 项目 合计

本年支出小计

一般公共预算

政府性基金
国有资本经
营预算小计 其中：财政拨款

一般
公共
预算
收入

小计 14,733.7 一、一般公共服务 891.9 891.9 854.9 

财政拨款 11,067.7 二、外交

纳入预算管理的行政事业性收费 三、国防

专项收入 162.2 四、公共安全

国有资源（资产）有偿使用收入 五、教育 802.7 802.7 405.7 

国有资本经营收入 六、科学技术

政府住房基金收入 七、文化旅游体育与传媒

债务收入 八、社会保障和就业 9,500.8 9,500.8 6,268.8 

其他一般公共预算收入 九、社会保险基金支出

上级预拨 3,503.8 十、卫生健康 3,325.0 3,325.0 3,325.0 

动用预算稳定调节基金 十一、节能环保

上年结余（结转） 十二、城乡社区支出 526.9 526.9 

政府
性基
金收
入

小计 526.9 十三、农林水支出

当年收入 526.9 十四、交通运输

债务收入 十五、资源勘探信息等支出

上级预拨 十六、商业服务业等支出

上年结余（结转） 十七、金融支出

国有资本经营预算 十九、援助其他地区支出

二十、自然资源海洋气象等支出

二十一、住房保障支出 213.3 213.3 213.3 



预算04表

2019年财政拨款收支总体情况表
单位：济源市人力资源和社会保障局 单位：万元

收      入 支      出

项目 金额 项目 合计

本年支出小计

一般公共预算

政府性基金
国有资本经
营预算小计 其中：财政拨款

二十二、粮油物资储备支出

二十三、国有资本经营预算支出

二十四、灾害防治及应急管理支出

二十七、预备费

二十九、其他支出

三十、转移性支出

三十一、债务还本支出

三十二、债务付息支出

三十三、债务发行费用支出

收入合计 15,260.6 支出合计 15,260.6 14,733.7 11,067.7 526.9 



预算05表

2019年一般公共预算支出情况表
单位：济源市人力资源和社会保障局 单位：万元

科目编码

单位代码 单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 公用经费
对个人和家庭

的补助
小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8

合计 14,733.7 6,291.4 5,682.5 387.5 221.4 8,442.3 806.4 7,635.9 

济源市人力资源和社会保障局 14,733.7 6,291.4 5,682.5 387.5 221.4 8,442.3 806.4 7,635.9 

201 10 01 026   行政运行（人力资源事务） 171.6 171.6 152.3 19.3 

201 10 02 026   一般行政管理事务（人力资源事务） 84.0 84.0 84.0 

201 10 04 026   政府特殊津贴 3.8 3.8 3.8 

201 10 50 026   事业运行（人力资源事务） 179.8 179.8 163.8 16.0 

201 10 99 026   其他人力资源事务支出 102.7 65.7 64.7 1.0 37.0 37.0 

201 32 02 026   一般行政管理事务（组织事务） 350.0 350.0 350.0 

205 03 02 026   中专教育 14.0 14.0 14.0 

205 03 03 026   技校教育 626.5 189.3 189.3 437.2 152.4 284.8 

205 09 99 026   其他教育费附加安排的支出 162.2 162.2 162.2 

208 01 01 026   行政运行（人力资源和社会保障管理事务） 1,529.4 1,529.4 1,323.9 201.4 4.1 

208 01 03 026   机关服务（人力资源和社会保障管理事务） 15.1 15.1 15.1 

208 01 05 026   劳动保障监察 5.0 5.0 5.0 

208 01 06 026   就业管理事务 37.5 37.5 37.5 

208 01 07 026   社会保险业务管理事务 354.0 354.0 254.0 100.0 

208 01 08 026   信息化建设（人力资源和社会保障管理事务） 252.3 252.3 252.3 

208 01 09 026   社会保险经办机构 859.4 828.4 786.4 42.0 31.0 31.0 



预算05表

2019年一般公共预算支出情况表
单位：济源市人力资源和社会保障局 单位：万元

科目编码

单位代码 单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 公用经费
对个人和家庭

的补助
小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8

208 01 10 026   劳动关系和维权 5.0 5.0 5.0 

208 01 11 026   公共就业服务和职业技能鉴定机构 57.6 57.6 57.6 

208 01 99 026   其他人力资源和社会保障管理事务支出 1,030.9 736.8 633.6 103.2 294.1 164.8 129.3 

208 05 01 026   归口管理的行政单位离退休 139.9 139.9 4.3 135.6 

208 05 02 026   事业单位离退休 7.3 7.3 0.3 7.0 

208 05 03 026   离退休人员管理机构 74.7 74.7 74.7 

208 05 05 026   机关事业单位基本养老保险缴费支出 355.2 355.2 355.2 

208 07 01 026   就业创业服务补贴 457.0 457.0 457.0 

208 07 02 026   职业培训补贴 150.0 150.0 150.0 

208 07 04 026   社会保险补贴 1,010.0 1,010.0 1,010.0 

208 07 05 026   公益性岗位补贴 1,780.0 1,780.0 1,780.0 

208 07 11 026   就业见习补贴 60.0 60.0 60.0 

208 07 12 026   高技能人才培养补助 10.0 10.0 10.0 

208 07 13 026   求职创业补贴 20.0 20.0 20.0 

208 09 05 026   军队转业干部安置 538.5 538.5 538.5 

208 99 01 026   其他社会保障和就业支出 752.0 752.0 752.0 

210 11 03 026   公务员医疗补助 1,800.0 1,800.0 1,800.0 

210 11 99 026   其他行政事业单位医疗支出 1,393.0 1,393.0 1,393.0 



预算05表

2019年一般公共预算支出情况表
单位：济源市人力资源和社会保障局 单位：万元

科目编码

单位代码 单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 公用经费
对个人和家庭

的补助
小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8

210 14 01 026   优抚对象医疗补助 132.0 132.0 132.0 

221 02 01 026   住房公积金 213.3 213.3 213.3 



预算06表

2019年支出经济分类汇总表
单位：济源市人力资源和社会保障局 单位：万元

部门预算经济分类 政府预算经济分类

总计

一般公共预算

政府性基金
专户管理的教

育收费

专户管理的

教育收费结

余（结转）

国有资本经营

预算收入
事业收入 经营收入 事业基金 其他收入 部门结转

类 款 科目名称 类 款 科目名称 小计 其中：财政拨款

** ** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

合计 15,563.8 14,733.7 11,067.7 526.9 303.2

301 工资福利支出 5,682.5 5,682.5 5,682.5

  301 30101   基本工资 501 50101 工资奖金津补贴 376.3 376.3 376.3

  301 30101   基本工资 505 50501 工资福利支出 590.0 590.0 590.0

  301 30102   津贴补贴 501 50101 工资奖金津补贴 495.9 495.9 495.9

  301 30102   津贴补贴 505 50501 工资福利支出 84.0 84.0 84.0

  301 30103   奖金 501 50101 工资奖金津补贴 80.6 80.6 80.6

  301 30103   奖金 505 50501 工资福利支出 12.4 12.4 12.4

  301 30107   绩效工资 505 50501 工资福利支出 507.4 507.4 507.4

  301 30108
  机关事业单位基本养老
保险缴费

501 50102 社会保障缴费 164.3 164.3 164.3

  301 30108
  机关事业单位基本养老

保险缴费
505 50501 工资福利支出 190.9 190.9 190.9

  301 30110   职工基本医疗保险缴费 501 50102 社会保障缴费 49.9 49.9 49.9

  301 30110   职工基本医疗保险缴费 505 50501 工资福利支出 66.0 66.0 66.0

  301 30111   公务员医疗补助缴费 501 50102 社会保障缴费 1,800.0 1,800.0 1,800.0

  301 30112   其他社会保障缴费 501 50102 社会保障缴费 6.0 6.0 6.0

  301 30112   其他社会保障缴费 505 50501 工资福利支出 16.8 16.8 16.8

  301 30113   住房公积金 501 50103 住房公积金 85.7 85.7 85.7

  301 30113   住房公积金 505 50501 工资福利支出 127.6 127.6 127.6

  301 30199   其他工资福利支出 501 50199 其他工资福利支出 391.7 391.7 391.7

  301 30199   其他工资福利支出 505 50501 工资福利支出 637.0 637.0 637.0

302 商品和服务支出 2,131.8 1,962.3 1,280.5 169.5

  302 30201   办公费 502 50201 办公经费 90.2 89.4 89.4 0.8

  302 30201   办公费 505 50502 商品和服务支出 29.0 29.0 29.0



预算06表

2019年支出经济分类汇总表
单位：济源市人力资源和社会保障局 单位：万元

部门预算经济分类 政府预算经济分类

总计

一般公共预算

政府性基金
专户管理的教

育收费

专户管理的

教育收费结

余（结转）

国有资本经营

预算收入
事业收入 经营收入 事业基金 其他收入 部门结转

类 款 科目名称 类 款 科目名称 小计 其中：财政拨款

** ** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

  302 30202   印刷费 502 50201 办公经费 29.4 29.4 29.4

  302 30202   印刷费 505 50502 商品和服务支出 19.3 19.3 19.3

  302 30204   手续费 502 50201 办公经费 1.5 1.5 1.5

  302 30205   水费 502 50201 办公经费 4.5 4.5 4.5

  302 30205   水费 505 50502 商品和服务支出 11.6 11.6 11.6

  302 30206   电费 502 50201 办公经费 16.6 16.6 16.6

  302 30206   电费 505 50502 商品和服务支出 33.0 33.0 33.0

  302 30207   邮电费 502 50201 办公经费 23.4 23.4 23.4

  302 30207   邮电费 505 50502 商品和服务支出 2.6 2.6 2.6

  302 30208   取暖费 502 50201 办公经费 8.0 8.0 8.0

  302 30211   差旅费 502 50201 办公经费 117.9 117.9 117.9

  302 30211   差旅费 505 50502 商品和服务支出 15.5 15.5 15.5

  302 30213   维修(护)费 502 50209 维修（护）费 24.8 24.8 24.8

  302 30213   维修(护)费 505 50502 商品和服务支出 11.7 11.7 11.7

  302 30214   租赁费 502 50201 办公经费 22.1 22.1 22.1

  302 30215   会议费 502 50202 会议费 0.5 0.5 0.5

  302 30216   培训费 502 50203 培训费 8.6 2.6 2.6 6.0

  302 30217   公务接待费 502 50206 公务接待费 2.0 2.0 2.0

  302 30226   劳务费 502 50205 委托业务费 352.1 352.1 352.1

  302 30226   劳务费 505 50502 商品和服务支出 402.7 402.7 167.9

  302 30227   委托业务费 502 50205 委托业务费 1.5 1.5 1.5

  302 30229   福利费 502 50201 办公经费 21.7 21.7 21.7

  302 30229   福利费 505 50502 商品和服务支出 18.4 18.4 18.4



预算06表

2019年支出经济分类汇总表
单位：济源市人力资源和社会保障局 单位：万元

部门预算经济分类 政府预算经济分类

总计

一般公共预算

政府性基金
专户管理的教

育收费

专户管理的

教育收费结

余（结转）

国有资本经营

预算收入
事业收入 经营收入 事业基金 其他收入 部门结转

类 款 科目名称 类 款 科目名称 小计 其中：财政拨款

** ** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

  302 30231   公务用车运行维护费 502 50208 公务用车运行维护费 10.6 10.6 10.6

  302 30231   公务用车运行维护费 505 50502 商品和服务支出 49.2 49.2 49.2

  302 30239   其他交通费用 502 50201 办公经费 69.3 69.3 69.3

  302 30239   其他交通费用 505 50502 商品和服务支出 20.3 20.3 20.3

  302 30299   其他商品和服务支出 502 50299 其他商品和服务支出 663.1 500.4 53.4 162.7

  302 30299   其他商品和服务支出 505 50502 商品和服务支出 50.7 50.7 50.7

303 对个人和家庭的补助 7,461.9 6,809.3 3,825.1 526.9 125.7

  303 30302   退休费 509 50905 离退休费 142.6 142.6 142.6

  303 30305   生活补助 509 50901 社会福利和救助 544.3 544.3 544.3

  303 30307   医疗费补助 509 50901 社会福利和救助 2,051.9 1,525.0 1,525.0 526.9

  303 30308   助学金 509 50902 助学金 26.8 14.0 14.0 12.8

  303 30309   奖励金 509 50901 社会福利和救助 50.2 50.2 3.8

  303 30399
  其他对个人和家庭的补

助
509 50999 其他对个人和家庭补助 4,646.1 4,533.2 1,595.4 112.9

310 资本性支出 279.6 279.6 279.6

  310 31002   办公设备购置 503 50306 设备购置 90.0 90.0 90.0

  310 31007
  信息网络及软件购置更

新
503 50306 设备购置 189.6 189.6 189.6

312 对企业补助 8.0 8.0

  312 31299   其他对企业补助 507 50799 其他对企业补助 8.0 8.0



预算07表

2019年一般公共预算基本支出情况表
单位：济源市人力资源和社会保障局 单位：万元

部门预算经济分类 政府预算经济分类 一般公共预算

类 款 科目名称 类 款 科目名称 合计 财政拨款
纳入预算管理
的行政事业性

收费
专项收入

国有资源（资
产）有偿使用

收入

国有资本
经营收入

政府住房基
金收入

债务收入
其他一般公
共预算收入

上级预拨
动用预算稳
定调节基金

上年结余
（结转）

** ** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

合计 6,291.4 6,291.4

301 工资福利支出 5,682.5 5,682.5

301 01   基本工资 505 01 工资福利支出 590.0 590.0

301 01   基本工资 501 01 工资奖金津补贴 376.3 376.3

301 02   津贴补贴 501 01 工资奖金津补贴 495.9 495.9

301 02   津贴补贴 505 01 工资福利支出 84.0 84.0

301 03   奖金 501 01 工资奖金津补贴 80.6 80.6

301 03   奖金 505 01 工资福利支出 12.4 12.4

301 07   绩效工资 505 01 工资福利支出 507.4 507.4

301 08
  机关事业单位基本养
老保险缴费

505 01 工资福利支出 190.9 190.9

301 08
  机关事业单位基本养
老保险缴费

501 02 社会保障缴费 164.3 164.3

301 10
  职工基本医疗保险缴
费

501 02 社会保障缴费 49.9 49.9

301 10
  职工基本医疗保险缴
费

505 01 工资福利支出 66.0 66.0

301 11   公务员医疗补助缴费 501 02 社会保障缴费 1,800.0 1,800.0

301 12   其他社会保障缴费 505 01 工资福利支出 16.8 16.8

301 12   其他社会保障缴费 501 02 社会保障缴费 6.0 6.0

301 13   住房公积金 505 01 工资福利支出 127.6 127.6

301 13   住房公积金 501 03 住房公积金 85.7 85.7

301 99   其他工资福利支出 501 99 其他工资福利支出 391.7 391.7

301 99   其他工资福利支出 505 01 工资福利支出 637.0 637.0

302 商品和服务支出 387.5 387.5

302 01   办公费 502 01 办公经费 36.9 36.9



预算07表

2019年一般公共预算基本支出情况表
单位：济源市人力资源和社会保障局 单位：万元

部门预算经济分类 政府预算经济分类 一般公共预算

类 款 科目名称 类 款 科目名称 合计 财政拨款
纳入预算管理
的行政事业性

收费
专项收入

国有资源（资
产）有偿使用

收入

国有资本
经营收入

政府住房基
金收入

债务收入
其他一般公
共预算收入

上级预拨
动用预算稳
定调节基金

上年结余
（结转）

** ** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

302 01   办公费 505 02 商品和服务支出 21.2 21.2

302 02   印刷费 502 01 办公经费 1.8 1.8

302 02   印刷费 505 02 商品和服务支出 9.0 9.0

302 04   手续费 502 01 办公经费 0.5 0.5

302 05   水费 505 02 商品和服务支出 2.0 2.0

302 05   水费 502 01 办公经费 4.5 4.5

302 06   电费 502 01 办公经费 16.6 16.6

302 06   电费 505 02 商品和服务支出 10.0 10.0

302 07   邮电费 505 02 商品和服务支出 0.1 0.1

302 07   邮电费 502 01 办公经费 12.8 12.8

302 08   取暖费 502 01 办公经费 8.0 8.0

302 11   差旅费 505 02 商品和服务支出 6.4 6.4

302 11   差旅费 502 01 办公经费 19.9 19.9

302 13   维修(护)费 502 09 维修（护）费 0.4 0.4

302 13   维修(护)费 505 02 商品和服务支出 3.3 3.3

302 16   培训费 502 03 培训费 1.8 1.8

302 17   公务接待费 502 06 公务接待费 2.0 2.0

302 26   劳务费 502 05 委托业务费 4.0 4.0

302 29   福利费 502 01 办公经费 19.7 19.7

302 29   福利费 505 02 商品和服务支出 11.4 11.4

302 31   公务用车运行维护费 505 02 商品和服务支出 49.2 49.2

302 31   公务用车运行维护费 502 08 公务用车运行维护费 10.6 10.6



预算07表

2019年一般公共预算基本支出情况表
单位：济源市人力资源和社会保障局 单位：万元

部门预算经济分类 政府预算经济分类 一般公共预算

类 款 科目名称 类 款 科目名称 合计 财政拨款
纳入预算管理
的行政事业性

收费
专项收入

国有资源（资
产）有偿使用

收入

国有资本
经营收入

政府住房基
金收入

债务收入
其他一般公
共预算收入

上级预拨
动用预算稳
定调节基金

上年结余
（结转）

** ** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

302 39   其他交通费用 505 02 商品和服务支出 18.1 18.1

302 39   其他交通费用 502 01 办公经费 67.2 67.2

302 99   其他商品和服务支出 505 02 商品和服务支出 28.5 28.5

302 99   其他商品和服务支出 502 99 其他商品和服务支出 21.6 21.6

303 对个人和家庭的补助 221.4 221.4

303 02   退休费 509 05 离退休费 142.6 142.6

303 05   生活补助 509 01 社会福利和救助 78.8 78.8



预算08表

2019年一般公共预算“三公”经费支出情况表

单位:济源市人力资源和社会保障局 单位：万元

项      目 2019年“三公”经费预算数

共计 61.8 

1、因公出国（境）费用

2、公务接待费 2.0 

3、公务用车费 59.8 

其中：（1）公务用车运行维护费 59.8 

      （2）公务用车购置

注：按照党中央、国务院有关规定及部门预算管理有关规定，“三公”经费包括因公出国（境）费、公务用车购置及运行费
和公务接待费。（1）因公出国（境）费，指单位工作人员公务出国（境）的住宿费、旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支
出。（2）公务用车购置及运行费，指单位公务用车购置费及租用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保险费、安全奖励费用
等支出，公务用车指用于履行公务的机动车辆，包括领导干部专车、一般公务用车和执法执勤用车。（3）公务接待费，指单
位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。



预算09表

2019年政府性基金预算支出情况表
单位：济源市人力资源和社会保障局 单位：万元

科目编码

单位代码 单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 公用经费
对个人和家庭的

补助
小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8

合计 526.9 526.9 526.9 

济源市人力资源和社会保障局 526.9 526.9 526.9 

212 08 09 026   支付破产或改制企业职工安置费 526.9 526.9 526.9 


